

Разъяснения № 14
положений документации о запросе предложений № 99/2016
«Пополнение запасов фарфоровой и стеклянной посуды для обеспечения
рейсов ПАО «Аэрофлот»
(извещение № 31603908329)

ВОПРОС № 1:

Можете ответить на вопрос?

Таблица из коммерческого предложения:

№ п/п	Наименование Товара	Производитель и страна происхождения Товара	Количество Товара, шт.	Предлагаемая цена за единицу Товара без учёта НДС, руб.	Предлагаемая цена за единицу Товара с учётом НДС, руб.
1	чашка 200 мл фарфоровая		107 000		
2	блюдец фарфоровое 14,0 см		71 000		
ЦЕНА ДОГОВОРА, руб.				Указывается цена за единицу или за все количество?	

ОТВЕТ:

№ п/п	Наименование Товара	Производитель и страна происхождения Товара	Количество Товара, шт.	Предлагаемая цена за единицу Товара без учёта НДС, руб.	Предлагаемая цена за единицу Товара с учётом НДС, руб.
1	чашка 200 мл фарфоровая		107 000		
2	блюдец фарфоровое 14,0 см		71 000		
ЦЕНА ДОГОВОРА, руб.				Указывается цена договора без учёта НДС, руб.	Указывается цена договора с учётом НДС, руб.

Цена договора = цена за единицу Товара * количество Товара.

ВОПРОС № 2:

Прошу ответить на вопрос:

Что указывать в п. 7 и п. 8 Коммерческого предложения для Лота №8?

ОТВЕТ:

На данный момент п. 7 и п. 8 Коммерческого предложения относятся к Лотам № 1 - № 7. Это техническая ошибка. Будут внесены изменения.

Приглашаем всех желающих к участию в закупке.